Извещение о внесении изменений в закупочную документацию
ЗАКРЫТОГО ЗАПРОСА ЦЕН
на право заключения договоров
для нужд ОАО «Камчатскэнерго» на оказание услуг по электроснабжению объектов. Разработке проектной и рабочей документации. Строительно- монтажные работы.
	№ КЭ-1/ 90-13
	от «06» марта  2013 года

Уважаемые господа!

Настоящим сообщаем о внесении изменений в состав закупочной документации закрытого запроса цен по Закупкам №№ 90-1 Лот № 1,  90-2 Лот № 1, 90-13 Лот № 1, 90-15 Лот № 1.
Изменения  внесены:
1. В  Закупочную документацию закрытого запроса цен по Закупке № 90-1 лот № 1 «Электроснабжение объекта: "ЛПХ", расположенного по адресу: с. Усть-Большерецк, ул. Западная, д. 13»:
1.1 Исключить п. 1.9.4 Приложения № 2 «Технического задания»:
Оплата за выполнение работ по данному объекту будет производиться в 1 квартале 2013 года.
1.2 В  Закупочную документацию закрытого запроса цен по Закупке № 90-2 лот № 1 «Электроснабжение объекта: "Дом", расположенного по адресу: Елизовский район, п. Нагорный»:
1.3 Исключить п. 1.9.4 Приложения № 2 «Технического задания»:
Оплата за выполнение работ по данному объекту будет производиться в 1 квартале 2013 года.
2. В  Закупочную документацию закрытого запроса цен по Закупке № 90-13 лот № 1 «Электроснабжение объекта: "ЛПХ", расположенного по адресу: Елизовский район, п. Термальный, ул. Зеленая»:
2.1 Исключить п. 1.8.4 Приложения № 2 «Технического задания»:
Оплата за выполнение работ по данному объекту будет производиться в 1 квартале 2013 года.
3. В  Закупочную документацию закрытого запроса цен по Закупке № 90-15 лот № 1 «Электроснабжение объекта: "Телекоммуникационный контейнер", расположенного по адресу: Елизовский район, п. Паратунка»:
3.1 Исключить п. 1.8.4 Приложения № 2 «Технического задания»:
Оплата за выполнение работ по данному объекту будет производиться в 1 квартале 2013 года.
Извещение о внесении изменений по Закупкам №№ 90-1,90-2, 90-13, 90-15